
 

 

 

Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

------- 

Μαρούσι, 31/3/2010 

Αρ.Πρωτ.   3940/Δ2 

 

Βαθμός Προτερ.    

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

ΚΟΙΝ.:  Περιφερειακές ∆/νσεις Εκπ/σης 

∆/νσεις & Γραφεία ∆.Ε.  

 Γραφεία Ε.Ε. 

 Έδρες τους. 

 

  
 

Λεωφ. Ανδρέα Παπανδρέου 37  

151 80 Μαρούσι 

 

Πληροφορίες:  Αλεβίζος Ε. - Ι. Χονδρογιάννη 

Τηλέφωνο: 2103442116 

Fax: 2103442282 

 

 

ΘΕΜΑ: «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Δ.Ε. σε Πειραματικά Σχολεία το έτος 2010» 
 

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 31 και 16Β΄ του ν.1566/85 (ΦΕΚ 167 Α), όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 

5 του Ν.1824/88 (ΦΕΚ 296Α). 

2. Τις διατάξεις του Π.∆. 50/96 (ΦΕΚ 45 Α), όπως τροποποιήθηκε από το Π.∆. 100/97 (ΦΕΚ 94 Α). 

3. Την 1120/Η Απόφαση Πρωθυπουργού (ΦΕΚ 1Β΄/08-01-2010) «Καθορισµός αρµοδιοτήτων…».  

4. Την Πράξη  5/2010 του ΚΥΣ∆Ε. 

5. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόµενων εκπαιδευτικών. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε  

 Μεταθέτουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς λειτουργούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και τους 

τοποθετούμε σε Πειραματικά Σχολεία, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, με την 

επιφύλαξη των διατάξεων των άρθ. 14 και 15 του ν.2685/99 (ΦΕΚ35 Α) ως ακολούθως: 
 

Κλάδος Επώνυμο Όνομα Σχολείο Οργανικής 

Περιοχή 

Οργανικής Θέσης 

Πειραματικό Σχολείο 

Μετάθεσης 

ΠΕ02 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 62ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΕ03 ΠΑΤΣΙΟΜΙΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 15ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΕ11 ΖΟΜΠΑΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 
5ο ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΕ02 ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ Α΄ Πέλλας (Δ.Ε.) 
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ02 ΚΑΤΣΑΓΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 6ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΕ04.01 ΤΣΟΥΚΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΕ04.04 ΔΡΙΒΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 39ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΕ07 ΚΟΥΒΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΕ19-20 ΔΗΜΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1ο ΕΠΑΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΕ02 ΑΡΜΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
7ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΕ02 ΚΟΒΑΝΗ ΑΘΗΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΕ03 ΤΥΡΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
A' ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 



ΠΕ04.02 ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
26ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΕ09 ΚΑΛΟΓΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΕ04.02 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΒΑΙΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Δ΄ Θεσσαλονίκης 

(Δ.Ε.) 

2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ02 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΣΤΕΛΛΑΣ Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ 

ΠΕ02 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΕ02 
ΦΡΑΓΚΕΔΑΚΗ 
ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΥ ΑΝΝΑ 6ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΕ03 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΕ04.01 ΜΩΡΑΪΤΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΕ02 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2ο ΛΥΚΕΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

ΠΕ02 ΛΙΒΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

ΠΕ04.04 ΠΙΑΛΟΓΛΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

ΠΕ15 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
A' ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

ΠΕ02 ΒΕΚΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ 
ΣΧΟΛΗΣ 

ΠΕ02 ΚΑΥΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ 
ΣΧΟΛΗΣ 

ΠΕ02 ΝΟΝΝΗ ΒΛΑΧΟΥ ΛΕΥΚΟΘΕΑ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΛΕΟΥΣΑ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Α΄ Ιωαννίνων (Δ.Ε.) 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ 
ΣΧΟΛΗΣ 

ΠΕ04.05 ΣΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Α΄ Ιωαννίνων (Δ.Ε.) 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ 
ΣΧΟΛΗΣ 

ΠΕ05 ΧΑΡΤΖΑΒΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΤΣΙΚΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Α΄ Ιωαννίνων (Δ.Ε.) 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ 
ΣΧΟΛΗΣ 

ΠΕ13 ΣΤΑΥΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ΄ Ιωαννίνων (Δ.Ε.) 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ 
ΣΧΟΛΗΣ 

ΠΕ19-20 ΡΑΠΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Α΄ Ιωαννίνων (Δ.Ε.) 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ 
ΣΧΟΛΗΣ 

ΠΕ02 ΠΡΑΤΙΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 6ο ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Α΄ Ηρακλείου (Δ.Ε.) 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΠΕ02 ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 
ΣΧΟΛΗΣ 

ΠΕ04.01 ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ Καβάλας (Δ.Ε.) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΠΕ06 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ Καβάλας (Δ.Ε.) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΠΕ03 ΠΛΑΤΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Α΄ Μεσσηνίας (Δ.Ε.) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΠΕ19-20 ΝΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ Ε. Ε. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Α΄ Μεσσηνίας (Δ.Ε.) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΠΕ02 ΤΣΟΥΚΑΝΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ Α΄ Κοζάνης (Δ.Ε.) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΠΕ02 ΓΕΩΡΓΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ Α΄ Κορινθίας (Δ.Ε.) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

ΠΕ02 ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ Γ΄ Κορινθίας (Δ.Ε.) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

ΠΕ02 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ Α΄ Κορινθίας (Δ.Ε.) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

ΠΕ02 ΣΟΥΓΛΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ Α΄ Κορινθίας (Δ.Ε.) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

ΠΕ03 ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Γ΄ Κορινθίας (Δ.Ε.) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

ΠΕ04.01 ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ Α΄ Κορινθίας (Δ.Ε.) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

ΠΕ06 
ΜΠΟΥΝΤΑΛΑ 
ΚΟΥΡΚΑΦΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ Α΄ Κορινθίας (Δ.Ε.) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

ΠΕ07 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 
(ΠΡΩΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ) Α΄ Κορινθίας (Δ.Ε.) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

ΠΕ05 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ Α΄ Ρεθύμνου (Δ.Ε.) 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ''ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΑΙ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΕΛΗΣ'' 

ΠΕ01 ΤΥΡΟΚΟΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΗΛΙΟΥ Β΄ Ρεθύμνου (Δ.Ε.) 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

ΠΕ02 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΛΑΜΠΡΑΚΕΙΟ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΑΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ) Β΄ Χανίων (Δ.Ε.) 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

ΠΕ16.01 ΤΟΜΖΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Α΄ Ρεθύμνου (Δ.Ε.) 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

ΠΕ02 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 

1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Γ΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕ02 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ Γ΄ Αρκαδίας (Δ.Ε.) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 



ΠΕ02 ΛΑΛΙΩΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ Γ΄ Αρκαδίας (Δ.Ε.) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ Α΄ Αρκαδίας (Δ.Ε.) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

ΠΕ01 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕ02 ΒΕΛΛΗ ΕΥΘΑΛΙΑ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

(ΛΥΚΕΙΟ) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕ02 ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2ο ΛΥΚΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕ02 ΛΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ 
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕ02 ΜΗΤΣΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕ03 ΛΙΑΖΗ ΜΑΡΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕ04.04 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 9ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕ06 ΚΟΛΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 
1ο ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕ05 ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ Α΄ Αχαιας (Δ.Ε.) 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΕ02 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 1ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ Β΄ Αχαιας (Δ.Ε.) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΕ01 ΜΠΑΚΑΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΦΩΝΙΟΥ Β΄ Καρδίτσας (Δ.Ε.) 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΑΝΑΡΙΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΠΕ03 ΜΠΑΚΕΤΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
2ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
ΗΛΕΙΑΣ Β΄ Ηλείας (Δ.Ε.) 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ. 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

ΠΕ02 ΤΟΥΡΝΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

ΠΕ05 ΔΙΑΜΕΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ  ΜΑΓΟΥΛΑΣ Β΄ Καρδίτσας (Δ.Ε.) 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

ΠΕ11 ΝΑΙΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

ΠΕ01 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 

ΠΕ02 ΑΜΠΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑΝΑ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΠΕ03 ΣΙΩΠΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΠΕ01 ΒΕΡΕΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Α΄ Ηρακλείου (Δ.Ε.) 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΠΕ02 ΡΟΥΣΣΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β΄ Ηρακλείου (Δ.Ε.) 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΠΕ02 ΒΑΡΕΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

5ο ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 

ΠΕ03 ΒΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 

ΠΕ04.02 ΣΑΒΒΟΓΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 

ΠΕ06 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΡΑΘΩΝΑ 
(ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΡΑΘΩΝΑ) Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 

ΠΕ19-20 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
5ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
(ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΛΥΤΗΣ) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 

ΠΕ02 ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΙΝΑΣ Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 
ΣΧΟΛΗΣ 

ΠΕ02 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΠΟΛΥΜΝΙΑ 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΤΑΥΡΟΥ Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 
ΣΧΟΛΗΣ 

ΠΕ04.01 ΣΑΡΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ 
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 
ΣΧΟΛΗΣ 

ΠΕ01 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕ02 ΠΡΕΒΕΖΑΝΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 10ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕ03 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕ03 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕ04.04 ΖΗΛΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
4ο ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΠΕ02 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ Β΄ Ρεθύμνου (Δ.Ε.) 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

ΠΕ02 ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ Α΄ Ρεθύμνου (Δ.Ε.) 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

ΠΕ02 ΓΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Α΄ Αχαιας (Δ.Ε.) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΕ02 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΠΑΚΥΡΙ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΑΓ. 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΑΣ 



ΠΕ02 ΚΕΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 8ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΕ02 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΥΔΡΑΣ Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΕ11 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΓΡΑΦΕΙΟ Ε. Ε. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΕ02 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΤΑΞΕΙΣ ΕΝΙΑΙΟΥ 
ΛΥΚΕΙΟΥ Ν. ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ Β΄ Κιλκίς (Δ.Ε.) 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ03 ΒΕΝΑΡΔΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Γ΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ02 ΑΡΑΘΥΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) 

ΡΑΛΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΗΛΕΩΝ 

ΠΕ02 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΣΧΑΤΟΥ Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 

ΡΑΛΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΘΗΛΕΩΝ 

 

 
 Οι Προϊστάμενοι των Διευθύνσεων και Γραφείων των σχολικών μονάδων στις οποίες υπηρετούν οι 

παραπάνω εκπαιδευτικοί παρακαλούνται να κοινοποιήσουν με έγγραφό τους τις μεταθέσεις στους 

ενδιαφερομένους και τις λοιπές υπηρεσίες (σχολεία, ταμεία κλπ). 

 Οι εκπαιδευτικοί που μετατίθενται και τοποθετούνται με την απόφαση αυτή οφείλουν να 

παρουσιαστούν και να αναλάβουν υπηρεσία στη νέα τους θέση με τη λήξη του τρέχοντος διδακτικού 

έτους, με την επιφύλαξη των διατάξεων της παρ. 5 του άρθρου 7 του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45Α), όπως αυτό 

τροποποιήθηκε από το άρθρο 6 του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94Α) και του άρθρου 14 του Ν. 3467/2006 (ΦΕΚ 

128Α). 
 

 

 

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Εσωτερική διανοµή 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργών 
3. Γραφείο Γενικού Γραµµµατέα 
4. Γραφείο Ειδικού Γραµµµατέα 
5. Γενική ∆ιεύθυνση ∆ιοίκησης Π.Ε. & ∆.Ε. 
6. ∆ιεύθυνση Προσωπικού .∆.Ε. - Τµήµα Γ΄ 
7. ΚΥΣ∆Ε 
8. ∆ιεύθυνση Λειτουργικής Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστηµάτων 



1 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------- 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

Α΄ΘΜΙΑΣ & Β΄ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ B΄ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

------- 

Μαρούσι,                  31-03-2010 

Αρ.Πρωτ.                     10174/Δ2 

Βαθμός Προτερ.  

Ταχ. Δ/νση      : Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη     : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα      : www.ypepth.gr 

Πληροφορίες : Π. Αλεβίζου, Φ. Καραβασίλης 

Τηλέφωνο       : 210 3442250, 210 3442010 

FAX                   : 210 3442282 

Email                : 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

ΚΟΙΝ:1.Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπ/σης 

2. Δ/νσεις και Γραφεία Δ.Ε. 

3.Γραφεία Ε.Ε. της χώρας. 

Έδρες τους 

 

ΘΕΜΑ: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Δ.Ε. σε Σχολεία Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης το έτος 

2010» 

 

΄Εχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 κεφ. Β΄ του Ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 8 κεφ. Γ΄ του Π.Δ. 100/97 «Τροποποίηση του Π.Δ. 50/96, Μεταθέσεις 

και Τοποθετήσεις των Εκπ/κών της Δημόσιας Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

3. Την αριθμ. 114163/Δ2/14-10-2004 (ΦΕΚ 1592/τΒ/25-10-2004) Κανονιστική Υπουργική Απόφαση 

«Διαδικασίες και προϋποθέσεις μετάθεσης εκπ/κών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης σε Σχολεία 

Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης».  

4. Την αριθμ. 1120/Η/07-01-2010 Απόφαση Πρωθυπουργού (ΦΕΚ 1 Β’/08-01-2010) «Καθορισμός 

αρμοδιοτήτων …». 

5. Την αριθμ. 7/2010 Πράξη του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης (Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.). 

6. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

 

Μεταθέτουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Δ.Ε.) σε 

Διαπολιτισμικά Σχολεία, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, με την 

επιφύλαξη των διατάξεων των άρθρων 14 και 15 του Ν.2685/99, ως εξής: 

 



 

2 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Η΄ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

1 ΓΑΤΣΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ  

2 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ Γ/ΣΙΟ ΣΑΠΩΝ  

3 ΖΥΜΒΡΑΚΑΚΗ ΦΑΝΗ ΠΕ02 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ  

4 ΚΑΝΤΑΡΤΖΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ13 1ο ΓΡ. Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ Γ/ΣΙΟ ΣΑΠΩΝ  

5 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΔΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ Γ/ΣΙΟ Δ’ ΑΘΗΝΑΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

6 ΜΑΝΔΑΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ11 2ο ΓΡ. Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ/ΣΙΟ Δ’ ΑΘΗΝΑΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

7 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 ΔΝΣΗ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ Γ/ΣΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ  

8 
ΜΠΑΜΠΙΛΗ-

ΚΟΥΜΑΡΙΑΝΟΥ 
ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΠΕ01 ΓΡ. Ε. Ε. Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΛΥΚΕΙΟ Δ’ ΑΘΗΝΑΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

9 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ ΠΕ06 2ο ΓΡ. Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΑΡΟΥΤΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟY 

10 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΓΡ. Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ  

11 ΣΕΙΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 2ο ΓΡ. Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ  

12 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ13 ΓΡ. Ε. Ε. Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ  

13 ΤΡΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ  

14 ΤΣΑΜΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 1ο ΓΡ. Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ  

15 ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ09 2ο ΓΡ. Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΑΡΟΥΤΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟY 

16 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΣΑΠΦΩ ΠΕ04.01 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ ΛΥΚΕΙΟ ΣΑΠΩΝ  

17 ΨΗΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 2ο ΓΡ. Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΛΥΚΕΙΟ ΣΑΠΩΝ  

18 ΨΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.06 ΓΡ. Ε. Ε. Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ/ΣΙΟ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΧΑΡΝΕΣ  

 

Οι Διευθυντές Εκπαίδευσης και οι Προϊστάμενοι των Γραφείων Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, από τις περιοχές των οποίων μετατίθενται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, 

παρακαλούνται για τη σχετική κοινοποίηση. Οι εκπαιδευτικοί που μετατίθενται και τοποθετούνται 
με την απόφαση αυτή οφείλουν να παρουσιαστούν και να αναλάβουν υπηρεσία στη νέα τους θέση 

με τη λήξη του τρέχοντος διδακτικού έτους, με την επιφύλαξη των διατάξεων της παρ.5 του άρθρου 

7 του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45Α), όπως αυτό  τροποποιήθηκε από το  άρθρο 6 του Π. Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 

94Α) και του άρθρου 14 του  Ν.3467/2006, (ΦΕΚ 128Α). 

 Η  ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 



 

3 

Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 

2. Γραφεία Υφυπουργών 

3. Γραφειό Γενικού Γραμματέα 

4. Γραφείο Ειδικού Γραμματέα 

5. Γραφείο Γενικού Διευθυντή Διοίκησης ΠΔΕ 

6. Δ/νση ΠΔΕ -Τμήμα Γ΄ 

7. ΚΥΣΔΕ 

8. Διεύθυνση Λειτουργικής Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 



  

Βαθµός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί µέχρι: 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ 

∆ΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ       Μαρούσι, 31/03/2010 

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  Αρ.Πρωτ. 822/∆2 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  Βαθµός Προτερ.  

ΤΜΗΜΑ Γ΄  

 

Ταχ. ∆/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα: www.ypepth.gr 

Πληροφορίες:  

Ε. Μπιγέρη, Τηλ. : 210 3442280  

Μ. Ρεµούνδου, Τηλ. : 210 3442912 

Fax : 210 3442282 

E-mail : dprb2@ypepth.gr 

 

      Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

ΚΟΙΝ:   1. Περιφερειακές ∆/νσεις Εκπ/σης 

              2. ∆/νσεις και Γραφεία 

                  ∆ευτεροβάθµιας Εκπ/σης 

             3. Γραφεία Ε.Ε. της Χώρας 

                      Έδρες τους. 

 

 

ΘΕΜΑ: «Mεταθέσεις εκπαιδευτικών ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης σε Καλλιτεχνικά Σχολεία για το έτος 

2010». 

 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16Β΄ του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167
Α΄

), όπως τροποποιήθηκε από τις διατάξεις του 
άρθρου 5 του Ν. 1824/88 (ΦΕΚ 296

Α΄
) 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 16 περ. Ι΄ του Ν. 1824/88 (ΦΕΚ 296
Α΄

), όπως τροποποιήθηκε από τις διατάξεις του 
άρθρου 9 παρ.9 του Ν. 3391/2005 (ΦΕΚ 240

Α΄
) 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 15 του Ν. 2685/99 (ΦΕΚ 35
Α΄

) 

4. Τις διατάξεις του Π.∆. 50/96 (ΦΕΚ 45
Α΄

), όπως τροποποιήθηκε από το Π.∆. 100/97 (ΦΕΚ 94
Α΄

) 

5. Την αριθ. 1120/Η Απόφαση Πρωθυπουργού (ΦΕΚ 1
Β΄

/08-01-2010) «Καθορισµός αρµοδιοτήτων…» 

6. Την αριθ. 7/2010 Πράξη του Κ.Υ.Σ.∆.Ε. 

7. Το Απόσπασµα της 184/26-02-2010 Πράξης της Επιτροπής Καλλιτεχνικών Σχολείων  

8. Τις αιτήσεις των ενδιαφεροµένων 

 

Α π  ο  φ  α  σ  ί  ζ  ο  υ  µ  ε  

 

   Μεταθέτουµε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς της ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης, ύστερα από αίτησή τους και 
χωρίς δαπάνη για το ∆ηµόσιο, µε την επιφύλαξη των διατάξεων των άρθρων 14 και 15 του Ν. 2685/99(ΦΕΚ 
35

Α΄
), και τους τοποθετούµε σε Καλλιτεχνικά Σχολεία, ως ακολούθως: 

 

 



 

 

 

  

Οι Προϊστάµενοι των ∆ιευθύνσεων και των Γραφείων ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης όπου ανήκουν οργανικά οι 
παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν µε έγγραφό τους τη µετάθεση στους 
ενδιαφερόµενους και τις λοιπές υπηρεσίες (σχολεία, ταµεία κ.τ.λ.).     

     Οι εκπαιδευτικοί που µετατίθενται και τοποθετούνται µε την απόφαση αυτή οφείλουν να παρουσιαστούν και να 
αναλάβουν υπηρεσία στη νέα τους θέση µε τη λήξη του τρέχοντος διδακτικού έτους, µε την επιφύλαξη των 
διατάξεων της παρ. 5 του άρθρου 7 του Π.∆. 50/1996 (ΦΕΚ 45

Α’
), όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 6 του Π.∆. 

100/1997 (ΦΕΚ 94
Α’

) και του άρθρου 14  του Ν. 3467/2006 (ΦΕΚ 128
Α’

).  

 

 

 

                                             

 

  Η  ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

 

 

                                                                                      ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 

 

 

 

 

 

 

Εσωτερική ∆ιανοµή: 

1. Γραφ. Υπουργού                           

2. Γραφ. Υφυπουργών 

3. Γραφ. Γεν. Γραµµατέα 

4. Γραφ. Ειδ. Γραµµατέα 

5. Γραφ. Γεν. ∆/ντη ∆ιοίκησης Π∆Ε 

6. ∆/νση Π∆Ε -Τµήµα Γ΄ 

7. Κ.Υ.Σ.∆.Ε. 

8. ∆/νση ΣΕΠΕ∆ - Τµήµα ∆΄ - Επιτροπή Καλλιτεχνικών Σχολείων 

9. ∆/νση Λειτουργικής Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστηµάτων  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

1 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ07 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΕΡΑΚΑ 

2 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΕΡΑΚΑ 

3 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 Α΄ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ08 Β΄ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5 ΣΕΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19-ΠΕ20 Α΄ ΠΕΛΛΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.01 Β΄ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

7 ΤΣΕΡΕΠΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11 Γ΄ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 ΧΟΥΒΑΡΔΑ ΘΩΜΑΗ ΠΕ01 Α΄ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 



                          

      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

               ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
    ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

                               ----- 

             ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ                                                                       Μαρούσι,    31-03 -2010                                                  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ                                                                  Αρ. Πρωτ.   11328 /∆2 

  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ                                                      Βαθµός Προτερ. ΕΞ.ΕΠΕΙΓΟΝ 
      ΤΜΗΜΑ Γ’  
        ----- 

     Ταχ.Δ/νση: Α.Παπανδρέου  37                                                                                                                                                 

     T.K.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ  

     E-mail: dprb5@ypepth.gr 

    Πληροφορίες: Aγγελική Φραϊδάκη    

     Τηλέφωνο: 210 3442235,  
    Σπυριδούλα Γρατσιώνη  

     Τηλέφωνο: 210 3442192                              
     FAX:2103442282                                 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών ∆.Ε. σε Μουσικά Σχολεία το έτος 2010».  

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16Β΄ του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167
Α΄

), όπως τροποποιήθηκε από τις 
διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.1824/88 (ΦΕΚ 296

Α΄
). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 16 περ. Ι΄ του Ν.1824/88 (ΦΕΚ 296
Α΄

), όπως τροποποιήθηκε από τις 
διατάξεις του άρθρου 9 παρ.9 του Ν.3391/2005 (ΦΕΚ 240

Α΄
). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν.3475/2006 (ΦΕΚ 146
Α΄

). 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 15 του Ν.2685/99 (ΦΕΚ 35
Α΄

). 

5. Τις διατάξεις του Π.∆. 50/96 (ΦΕΚ 45
Α΄

), όπως τροποποιήθηκε από το Π.∆. 100/97 (ΦΕΚ 94
Α΄

). 

6. Την αριθ.1120/H Απόφαση Πρωθυπουργού (ΦΕΚ 1
Β΄

/08-01-2010) «Καθορισµός 
αρµοδιοτήτων…». 

7. Τις αριθ. 6/2010 και 7/2010 Πράξεις του Κ.Υ.Σ.∆.Ε. 

8. Το Απόσπασµα της 186ης Πράξης  της Καλλιτεχνικής Επιτροπής Μουσικών Σχολείων. 

9. Τις αιτήσεις των ενδιαφεροµένων. 

 

Α  π  ο  φ  α  σ  ί  ζ  ο  υ  µ  ε  

 

            Μεταθέτουµε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς λειτουργούς της ∆ευτεροβάθµιας 
Εκπαίδευσης, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το ∆ηµόσιο, µε την επιφύλαξη των 
διατάξεων των άρθρων 14 και 15 του Ν.2685/99 (ΦΕΚ 35

Α΄
), και τους τοποθετούµε σε Μουσικά 

Σχολεία, ως ακολούθως: 

                                                                                                          Βαθµός Ασφαλείας: 

                                                                                                          Να διατηρηθεί µέχρι: 

 

     Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

    ΚΟΙΝ: 1. Περιφερειακές ∆/νσεις  

                   Εκπ/σης   

                    2. ∆/νσεις και Γραφεία 

                       ∆ευτεροβάθµιας Εκπ/σης 

                   3. Γραφεία Ε.Ε. της Χώρας. 

                       Έδρες τους. 



 

                   

 

 

34 ΑΛΑΦΡΟΠΑΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ       ΠΕ07 Α΄ ΦΘΙΩΤΙ∆ΟΣ (∆.Ε.) ΛΑΜΙΑΣ 

35 ΚΟΥΤΣΙΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ       ΠΕ03 Β΄ ΛΑΡΙΣΑΣ (∆.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ 

   Α΄.   ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΟΙ ΓΕΝΙΚΩΝ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΩΝ (κατά µουσικό σχολείο µετάθεσης, κλάδο και επώνυµο αλφαβητικά): 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ∆ΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

 

 

1 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΠΕ05 Β΄ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ (∆.Ε.) Π.Μ.Σ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

2 ΖΙΩΡΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ02 Β΄ ΑΡΤΑΣ (∆.Ε.) ΑΡΤΑΣ 

3 ΓΚΑΡΩΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 ∆΄ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ (∆.Ε.) ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 

4 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΗΜΑΘΙΑΣ (∆.Ε.) ΒΕΡΟΙΑΣ 

5 ΠΑΥΛΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ01 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΊΑΣ (∆.Ε.) ΒΟΛΟΥ 

6 ΤΖΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΠΕ02 Γ΄ ΜΑΓΝΗΣΊΑΣ (∆.Ε.) ΒΟΛΟΥ 

7 ΣΤΟΦΟΡΙΑ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠ ΠΕ03 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΊΑΣ (∆.Ε.) ΒΟΛΟΥ  

8 ΣΕΡΕΤΗ ΑΝ∆ΡΟΜΑΧΗ ΠΕ07 Α΄ ΒΟΙΩΤΊΑΣ (∆.Ε.) ΒΟΛΟΥ 

9 ΤΣΟΥΚΝΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 Β΄ ΒΟΙΩΤΊΑΣ (∆.Ε.) ΒΟΛΟΥ 

10 ΣΟΥΛΤΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ19-ΠΕ20 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΊΑΣ (∆.Ε.) ΒΟΛΟΥ 

11 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ∆ΡΑΜΑΣ (∆.Ε.) ∆ΡΑΜΑΣ 

12 ΚΟΥΦΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Β΄ ΡΕΘΥΜΝΟΥ (∆.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

13 ∆ΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ    ΠΕ04.01 Α΄ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (∆.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

14 ΧΑΣΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ       ΠΕ01 Γ΄ ΦΛΩΡΙΝΑΣ (∆.Ε.) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

15 ΤΖΗΜΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ      ΠΕ02 

Γ΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΊΚΗΣ 

(∆.Ε.) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

16 ΣΑΜΠΑΝΙ∆ΟΥ     ΑΝΝΑ       ΠΕ03 Γ΄ ΚΙΛΚΊΣ (∆.Ε.) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

17 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (∆.Ε.) ΙΛΙΟΥ 

18 ΒΑΡΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ∆ΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (∆.Ε.) ΙΛΙΟΥ 

19 ΣΟΥΦΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ04.02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (∆.Ε.) ΙΛΙΟΥ 

20 ∆ΕΡΕΚΑ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΠΕ02 ∆΄ ΑΡΤΑΣ (∆.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

21 ΜΕΤΣΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ01 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (∆.Ε.) ΚΑΒΑΛΑΣ 

22 ΜΑΚΡΥΓΙΩΡΓΗ ΑΝ∆ΡΟΥΛΑ ΠΕ02 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (∆.Ε.) ΚΑΒΑΛΑΣ 

23 ΦΟΥΡΝΑΤΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 Β΄ ΡΕΘΥΜΝΟΥ (∆.Ε.) ΚΑΒΑΛΑΣ 

24 ΚΟΤΤΑΡΙ∆ΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ01 Γ΄ ΜΕΣΣΗΝΊΑΣ (∆.Ε.) 

ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΛΑΣ 

(ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ) 

25 ΦΡΑΓΚΙΑ ΑΝΝΑ ΠΕ02 Γ΄ ΜΕΣΣΗΝΊΑΣ (∆.Ε.) 

ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΛΑΣ 

(ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ) 

26 ΨΑΛΤΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΕ05 Α΄ ΡΟ∆ΟΠΗΣ (∆.Ε.) 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

27 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ07 Α΄ ΡΟ∆ΟΠΗΣ (∆.Ε.) 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

 

 

28 ΚΑΚΑΒΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (∆.Ε.) 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

(ΙΣΘΜΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ) 

29 ΤΣΙΜΕΚΗ ΖΑΦΕΙΡΑ ΠΕ02 Α΄ ΦΘΙΩΤΙ∆ΟΣ (∆.Ε.) ΛΑΜΙΑΣ 

30 ΓΑΡΤΣΙΩΝΗ     ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 Β΄ ΦΘΙΩΤΙ∆ΟΣ (∆.Ε.) ΛΑΜΙΑΣ 

31 ΚΟΚΚΙΝΟΣ 

  

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΦΘΙΩΤΙ∆ΟΣ (∆.Ε.) ΛΑΜΙΑΣ 

32 ΡΕΝΤΙΦΗΣ         ΓΕΩΡΓΙΟΣ      ΠΕ04.01 Α΄ ΦΘΙΩΤΙ∆ΟΣ (∆.Ε.) ΛΑΜΙΑΣ 

33 ΤΣΑΠΑΚΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ        ΠΕ05 Α΄ ΦΘΙΩΤΙ∆ΟΣ (∆.Ε.) ΛΑΜΙΑΣ 



 

36 ΚΟΥΚΑΡΑΣ      ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19-ΠΕ20 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (∆.Ε.) ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

37 ΗΛΙΑ∆Η   ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 Α΄ ΛΑΡΙΣΑΣ (∆.Ε.) ΞΑΝΘΗΣ 

38 ΚΕΛΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΞΑΝΘΗΣ (∆.Ε.) ΞΑΝΘΗΣ 

39 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ19-ΠΕ20 Α΄ ΞΑΝΘΗΣ (∆.Ε.) ΞΑΝΘΗΣ 

40 ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΠΕ03 Β΄∆ΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (∆.Ε.) 

Π.Μ.Σ.  

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

41 ΓΚΙΣΓΚΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (∆.Ε.) 

Π.Μ.Σ.  

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

42 ΚΑΡΑΒΙΤΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ02 

Γ΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΊΚΗΣ    

(∆.Ε.) ΠΑΤΡΩΝ 

43 ΞΑΝΘΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΑΧΑΪΑΣ (∆.Ε.) ΠΑΤΡΩΝ 

44 ΚΕΛΛΑΡΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (∆.Ε.) ΠΕΙΡΑΙΑ 

45 ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΗΣ        ΑΝΤΩΝΙΟΣ       ΠΕ03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (∆.Ε.) ΠΕΙΡΑΙΑ 

46 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ       ΠΕ02 Β΄ ΠΙΕΡΊΑΣ (∆.Ε.) 

ΠΙΕΡΙΑΣ 

(ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ) 

47 ΣΥΝΕΣΙΟΥ    ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΠΡΕΒΕΖΑΣ (∆.Ε.) ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

48 ΤΣΟΥΜΕΛΕΚΑ       ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΠΡΕΒΕΖΑΣ (∆.Ε.) ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

49  ΜΑΜΑΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 Α΄ ΓΡΕΒΕΝΏΝ (∆.Ε.) ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ 

50  ΓΡΑΤΣΙΑ-ΡΟΥΣΣΟΥ             ΟΛΓΑ ΠΕ02 Β΄ ΚΟΖΑΝΗΣ (∆.Ε.) ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ 

51 ΤΣΟΚΑΡΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ05 Γ΄ ΚΟΖΑΝΗΣ (∆.Ε.) ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ 

52 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΡΕΘΥΜΝΟΥ (∆.Ε.) ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

53 ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ      ΠΕ04.02 Β΄ ΑΧΑΙΑΣ (∆.Ε.) ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

54 ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 Α΄ ∆Ω∆ΕΚΑΝΉΣΟΥ (∆.Ε.) ΡΟ∆ΟΥ 

55 ∆ΕΛΗΝΙΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΠΕ05 Α΄ ∆Ω∆ΕΚΑΝΉΣΟΥ (∆.Ε.) ΡΟ∆ΟΥ 

56 ΤΡΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩ ΠΕ05 Β΄ ΚΟΖΑΝΗΣ (∆.Ε.) 

ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

57 ΜΑΡΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ09 Β΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (∆.Ε.) 

 ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

58 ΣΑΜΠΑΤΑΚΑΚΗ ΠΟΤΙΩ ΜΑΡΙΓΩ     ΠΕ04.02 Α΄ ΛΑΚΩΝΊΑΣ (∆.Ε.) ΣΠΑΡΤΗΣ 

59 ΚΑΒΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ09 Α΄ ΛΑΚΩΝΊΑΣ (∆.Ε.) ΣΠΑΡΤΗΣ 

 

     Β΄.    ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛΑ∆ΟΥ ΜΟΥΣΙΚΗΣ (κατά µουσικό σχολείο µετάθεσης και επώνυµο αλφαβητικά): 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ Ή 

ΟΡΓΑΝΟ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

 

1 ΚΑΤΣΑΡΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Α΄ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 

(∆.Ε.)              ΚΙΘΑΡΑ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 

 

2 ∆ΗΜΟΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 

Α΄ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

(∆.Ε.)              ΠΙΑΝΟ ΑΡΤΑΣ 

 

3 ΖΑΦΕΙΡΗ  ΛΥ∆Α 

Α΄ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

(∆.Ε.)              ΠΙΑΝΟ ΑΡΤΑΣ 

 

4 ΤΣΟΜΑΚΟΥ  ΓΑΡΥΦΟΥΛΑ Β΄ΕΒΡΟΥ (∆.Ε.)             ΠΙΑΝΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

 



 

 

 

5 ΚΟΥΤΣΙΜΑΝΗΣ ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ Γ΄ ΠΕΛΛΑΣ (∆.Ε.)             ΤΑΜΠΟΥΡΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 

6 ΜΠΕΚΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Γ΄ ΠΕΛΛΑΣ (∆.Ε.)             ΚΙΘΑΡΑ ΒΕΡΟΙΑΣ 

7 ∆ΑΜΑΣΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 

Γ΄ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

(∆.Ε.)              ΠΙΑΝΟ ΒΟΛΟΥ 

 

8 ΠΑΤΡΩΝΑ  ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ Γ΄ ΠΕΛΛΑΣ  (∆.Ε.)             ΠΙΑΝΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 

9 ΧΑΤΖΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α΄ΛΑΡΙΣΑΣ (∆.Ε.)             ΠΙΑΝΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

 

10 ΣΠΥΡΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Α΄ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(∆.Ε.)              ΠΙΑΝΟ ∆ΡΑΜΑΣ 

 

11 ΣΠΥΡΙ∆ΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

Β΄ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

(∆.Ε.)              ΒΙΟΛΙ ΚΛΑΣΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 

12 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ Β΄ΣΕΡΡΩΝ (∆.Ε.)             ΜΠΟΥΖΟΥΚΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13 ΜΑΥΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

 

Γ΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(∆.Ε.)              ΠΙΑΝΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

14 ΤΣΕΛΙΓΚΑ  ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

Α΄ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

(∆.Ε.)              ΑΚΟΡΝΤΕΟΝ ΙΛΙΟΥ 

15 ΡΕΚΟΥΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Α΄ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 

(∆.Ε.)              

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΙΛΙΟΥ 

 

16 ΣΟΛΩΜΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Β΄ΕΥΒΟΙΑΣ  (∆.Ε.)             ΒΙΟΛΙ ΚΛΑΣΙΚΟ ΙΛΙΟΥ 

 

17 ΚΑΝΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ Α΄ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ(∆.Ε.)             ΒΙΟΛΟΝΤΣΕΛΟ ΙΛΙΟΥ 

 

18 

ΜΑΡΙΝΟΥ-

ΝΕΡΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΙΑΜ Α΄ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ(∆.Ε.)             ΤΑΜΠΟΥΡΑΣ ΙΛΙΟΥ 

 

19 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ  

∆΄ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

(∆.Ε.)              ΚΙΘΑΡΑ ΙΛΙΟΥ 

 

20 ΚΙΤΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 

Α΄ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

(∆.Ε.)              ΚΙΘΑΡΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 

21 ΣΙΩΚΑ-ΠΡΕΒΕΖΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

Β΄ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ (∆.Ε.)              ΠΙΑΝΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

22 ΚΥΠΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (∆.Ε.)             

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

23 ΑΒΡΑΜΙ∆Η ΕΛΕΝΗ 

Α΄ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

(∆.Ε.)              ΠΙΑΝΟ 

ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΛΑΣ 

(ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ) 

24 ΚΑΤΟΥΝΤΑ ΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑ 

Α΄ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  

(∆.Ε.)              ΠΙΑΝΟ 

ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΛΑΣ 

(ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ)  

25 ΣΑΦΑΡΗ  ΧΑΡΙΣ-ΑΛΕΞΙΑ 

Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
(∆.Ε.)              

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

 



 

 

 

26 ΜΩΥΣΙΑ∆ΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ Β΄ΠΙΕΡΙΑΣ   (∆.Ε.)             ΠΙΑΝΟ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

 

27 ΚΩΛΕΤΤΗ  ΜΑΡΙΑ 

Α΄ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

(∆.Ε.)              ΠΙΑΝΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 

28 ΚΑΡΑΦΥΛΛΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α΄ΡΟ∆ΟΠΗΣ (∆.Ε.)             ΠΙΑΝΟ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

29 ΚΟΥΤΑΤΖΗΣ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

Α΄ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 

(∆.Ε.)              

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 

ΒΥΖΑΝΤΙΝΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ  

30 ΠΕΤΟΥΜΕΝΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ 

Γ΄ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

(∆.Ε.)              ΠΙΑΝΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

31 ΣΑΜΑΚΟΒΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Α΄ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

(∆.Ε.)              ΠΙΑΝΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

 

32 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Α΄ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

(∆.Ε.)              

ΕΥΡΩΠΑΪΚΑ 

ΚΡΟΥΣΤΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

33 ΡΗΤΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ Β΄ΤΡΙΚΑΛΩΝ (∆.Ε.)             ΦΛΑΟΥΤΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

34 ΘΕΟΦΑΝΗ  ΕΛΕΝΗ Α΄ΑΧΑΪΑΣ (∆.Ε.)             ΠΙΑΝΟ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

 

35 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α΄ΞΑΝΘΗΣ (∆.Ε.)             

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 

ΒΥΖΑΝΤΙΝΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

 

36 ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Γ΄ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

(∆.Ε.)              ΤΑΜΠΟΥΡΑΣ 

Π.Μ.Σ. 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

37 ΝΤΗΜΗΤΡΙΓΙΕΒΙΤΣ ΓΙΑΣΜΙΝΑ 

Α΄ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

(∆.Ε.)              ΑΚΟΡΝΤΕΟΝ 

Π.Μ.Σ. 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

 

38 ΣΤΕΦΑΝΗΣ  Ο∆ΥΣΣΕΑΣ 

Α΄ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

(∆.Ε.)              

ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΑ 

ΚΡΟΥΣΤΑ 

Π.Μ.Σ. 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

 

39 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Β΄ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ (∆.Ε.)              

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΑΤΡΩΝ 

40 ΜΠΕΝΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ∆΄ ΗΛΕΙΑΣ (∆.Ε.)             ΚΙΘΑΡΑ ΠΑΤΡΩΝ 

41 ΖΩΙ∆ΑΚΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ∆ ΄ ΗΛΕΙΑΣ (∆.Ε.)             ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΛΥΡΑ ΠΑΤΡΩΝ 

 

42 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΣΟΦΙΑ 

Γ΄ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(∆.Ε.)              ΠΙΑΝΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

43 ΣΙ∆ΕΡΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Α΄ ΣΕΡΡΩΝ(∆.Ε.)             

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ 

(ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ) 

 

44 ΦΑΚΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

Α΄ΛΑΡΙΣΑΣ   (∆.Ε.)             

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 

ΒΥΖΑΝΤΙΝΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ 

(ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ) 

45 ∆ΕΛΒΙΝΙΩΤΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ Α΄ΠΡΕΒΕΖΑΣ (∆.Ε.)             ΠΙΑΝΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

46 ΤΣΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ΄ΠΡΕΒΕΖΑΣ (∆.Ε.)             ΚΙΘΑΡΑ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

47 ΝΟΥΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

Α΄ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

(∆.Ε.)              

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 



 

 

 

48 ΠΙΤΕΡΗΣ ΗΛΙΑΣ 

Α΄ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

(∆.Ε.)              

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 

49 ΚΩΣΤΟΥΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

Α΄ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

(∆.Ε.)              ΠΙΑΝΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 

50 ΓΚΑΣΠΑΡΙΑΝ ΑΝΝΑ Α΄ΚΟΖΑΝΗΣ (∆.Ε.)             ΠΙΑΝΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 

51 ΦΡΟΞΥΛΙΑ ΦΙΛΑΡΕΤΗ ∆΄ ΠΕΛΛΑΣ (∆.Ε.)             

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

                         

               

              Οι Προϊστάµενοι των ∆ιευθύνσεων/Γραφείων ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης όπου ανήκουν 

οργανικά οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν µε έγγραφό τους τη µετάθεση 

στους ενδιαφερόµενους και τις λοιπές υπηρεσίες (σχολεία, ταµεία κ.λ.π.). 

              Οι εκπαιδευτικοί που µετατίθενται και τοποθετούνται µε την απόφαση αυτή οφείλουν να 

παρουσιαστούν και να αναλάβουν υπηρεσία στη νέα τους θέση µε τη λήξη του τρέχοντος διδακτικού 

έτους, µε την επιφύλαξη των διατάξεων της παρ.5 του άρθρου 7 του Π.∆. 50/1996 (ΦΕΚ 45
Α΄

), όπως 

αυτό τροποποιήθηκε από το άρθρο 6 του Π.∆. 100/1997 (ΦΕΚ 94
Α΄

) και του άρθρου 14 του 

Ν.3467/2006 (ΦΕΚ 128
Α΄

). 

 

 

                                                   Η  ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

                                                                                          ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ     

  

 

 

 

Εσωτερική ∆ιανοµή: 

1. Γραφείο Υπουργού                           

2. Γραφεία Υφυπουργών 

3. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα 

4. Γραφείο Ειδικού Γραµµατέα 

5. Γραφείο Γενικού ∆ιευθυντή ∆ιοίκησης Π∆Ε 

6. ∆/νση Π∆Ε -Τµήµα Γ΄ 

      7. ΚΥΣ∆Ε 

      8. ∆ιεύθυνση ΣΕΠΕ∆ – Τµήµα ∆΄-Καλλιτεχνική Επιτροπή Μουσικών Σχολείων 

9. ∆ιεύθυνση Λειτουργικής Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστηµάτων ΥΠΕΠΘ 

 


